

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1763024913325 din 13.11.2025
	Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea produselor alimentare pentru semestrul I anul 2026 pentru copiii Grădiniței de copii 193, or.Vatra, mun.Chisinau</u>

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	<u>Lotul 5 ULEI VEGETAL</u>									
	<i>Ulei vegetal rafinat, limpede dezodorizat</i>	L	120	27,5	33	3300	3960			
	<i>Ulei vegetal nerafinat</i>	L	20	27,5	33	550	660			
	Total					3850	4620			
	Lotul 6 CRUPE									
	<i>Crupe arnăuțcă</i>	Kg	40	10,00	12	400	480			
	<i>Crupe de porumb</i>	Kg	40	7,50	9	300	360			
	<i>Crupă arpacaș</i>	Kg	30	7,50	9	225	270			

	<i>Crupă de mei</i>	Kg	50	11,67	14	583,5	700			
	<i>Fulgi de ovăz</i>	Kg	50	14,17	17	708,5	850			
	<i>Cuș cuș</i>	Kg	40	33,33	40	1333,2	1600			
	<i>Griș</i>	Kg	60	10,00	12	600	720			
	<i>Orez rotund șlefuit</i>	Kg	80	22,50	27	1800	2160			
	<i>Hrișcă</i>	Kg	60	13,33	16	799,8	960			
	<i>Făină de grâu albă fără impurități pentru panificație</i>	Kg	80	8,33	10	666,4	800			
	Total					7416,40	8900			
	<u>Lotul 7 ZAHAR</u>									
	<i>Zahăr cristal</i>	Kg	150	15	18	2250	2700			
	Total					2250	2700			
	<u>Lotul 8 SARE</u>									
	<i>Sare iodată</i>	Kg	40	5	6	200	240			
	Total					200	240			
	<u>Lotul 9 BOBOASE</u>									
	<i>Mazăre uscată</i>	Kg	30	9,17	11	275,1	330			
	<i>Linte roșie</i>	Kg	40	29,17	35	1166,8	1400			
	Total					1441,90	1730			
	<u>Lotul 10 PASTE FĂINOASE</u>									
	<i>Paste făinoase , diferite figuri, făină integrală, grupa A, calitate superioară</i>	Kg	100	16,67	20	1667	2000			
	<i>Tăieței de casă cu ou, calitate superioară, grupa A</i>	Kg	50	29,17	35	1458,5	1750			
	Total					3125,5	3750			

	<u>Lotul 11 SEMINTE</u>									
	<i>Semințe de susan</i>	Kg	5	83,33	100	416,65	500			
	<i>Semințe de in</i>	Kg	5	41,67	50	208,35	250			
	<i>Semințe(miez) de floarea soarelui</i>	kg	5	41,67	50	208,35	250			
	Total					833,35	1000			
	<u>Lotul 12 STAFIDE</u>									
	<i>Stafide</i>	Kg	8	83,33	100	666,64	800			
	Total					666,64	800			
	<u>Lotul 13 MIEZ DE NUCA</u>									
	<i>Miez de nucă</i>	Kg	10	208,33	250	2083,33	2500			
	Total					2083,33	2500			
	<u>Lotul 14 Produse procesate termic(conserve)</u>									
	<i>Fasole conservată</i>	Kg	30	30,83	37	924,9	1110			
	<i>Mazăre verde conservată</i>	Kg	30	23,33	28	699,9	840			
	<i>Gem din fructe</i>	Kg	30	44,17	53	1325,1	1590			
	<i>Mașun din fructe</i>	Kg	20	40,00	48	800	960			
	<i>Roșii în suc propriu</i>	Kg	60	25,00	30	1500	1800			
	<i>Paste de tomate</i>	Kg	45	35,00	42	1575	1890			
	<i>Porumb conservat</i>	kg	20	20,83	25	416,6	500			
	Total					7241,5	8690			
	<u>Lotul 15 LEGUME ȘI VERDETURI</u>									
	<i>Cartofi</i>	Kg	2000	6,67	7,2	13340	14400			

	<i>Morcov</i>	Kg	400	6,48	7	2592	2800			
	<i>Ceapă</i>	Kg	400	5,55	6	2220	2400			
	<i>Sveclă roșie</i>	Kg	400	5,55	6	2220	2400			
	<i>Varză proaspătă</i>	Kg	500	6,39	6,9	3195	3450			
	<i>Rădăcină de țelină</i>	Kg	40	30,55	33	1222	1320			
	<i>Tulpină de țelină</i>	Kg	30	54,63	59	1638,9	1770			
	<i>Conopidă</i>	Kg	100	32,41	35	3241	3500			
	<i>Brocoli</i>	kg	100	60,18	65	6018	6500			
	<i>Ardei dulci</i>	Kg	150	32,41	35	4861,5	5250			
	<i>Roșii proaspete</i>	Kg	150	29,63	32	4444,5	4800			
	<i>Praz</i>	Kg	10	54,63	59	546,3	590			
	<i>Păstăi verzi congelate</i>	Kg	50	54,63	59	2731,5	2950			
	<i>Varză pekin</i>	Kg	30	27,78	30	833,4	900			
	<i>Dovleac</i>	Kg	80	29,63	32	2370,4	2560			
	<i>Usturoi uscat</i>	Kg	6	59,26	64	355,56	384			
	<i>Mărar</i>	Kg	10	111,11	120	1111,1	1200			
	<i>Pătrunjel</i>	Kg	10	111,11	120	1111,1	1200			
	<i>Ceapă verde</i>	kg	8	92,59	100	740,72	800			
	Total					54792,98	59174			
	<u>Lotul 16 FRUCTE</u>									
	<i>Mere proaspete</i>	Kg	1200	7,41	8	8892	9600			
	<i>Struguri de masă categoria extra</i>	Kg	150	89,81	97	13471,5	14550			
	<i>Pere</i>	kg	100	30,55	33	3055	3300			

	Banane	Kg	600	27,5	33	16500	19800			
	Lamâie	Kg	70	27,5	33	1925	2310			
	Clemantine/mandarine/portocale	Kg	600	24,17	29	14502	17400			
	Gutuie întregi, sănătoase	kg	100	30,55	33	3055	3300			
	Total					61400,5	70260			
	<u>Lotul 17 FRUCTE USCATE</u>									
	Prune uscate fără sămburi	Kg	40	54,17	65	2166,8	2600			
	Caise uscate	kg	40	166,67	200	6666,8	8000			
	Fructe uscate asorti	kg	80	54,17	65	4333,6	5200			
	Total					13167,2	15800			
	<u>Lotul 18 ADITIVI ALIMENTARI</u>									
	Praf de copt	kg	1,5	95,83	115	143,74	172,5			
	Drojdie	kg	2	83,33	100	166,66	200			
	Total					310,4	372,5			
	<u>Lotul 19 BĂUTURI CALDE</u>									
	Ceai natural negru infuzie	Kg	12	166,67	200	2000,04	2400			
	Cacao pudra de calitate	Kg	7	116,67	140	816,69	980			
	Amestec din plante (mentă, măcieș)	kg	10	100,00	120	1000	1200			
	Total					3816,73	4580			
	<u>Lotul 20 BĂUTURI RECI</u>									
	Suc de lamâie	L	2	41,67	50	83,34	100			
	Total					83,34	100			
	<u>Lotul 21 MURĂTURI</u>					1333,33	1600			

	<i>Castraveți murați calitate superioară cu o cantitate redusă de sare până la 1,5 gr per 100gr produs</i>	kg	40	33,33	40	1333,2	1600			
	<i>Varză murată cu morcov calitatea superioară cu o cantitate redusă de sare</i>	Kg	30	33,33	40	999,9	1200			
	Total					2333,1	2800			
	Total loturi					165012,87	188016,5			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106